
UCHWAŁA NR LII/1070/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie miasta Katowice „Skwer Rotmistrza Witolda 

Pileckiego”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1.  1. Nadać nazwę „Skwer Rotmistrza Witolda Pileckiego” placowi położonemu na terenie miasta Katowice na rogu

ul. Wincentego Witosa i ul. Michała Ossowskiego. 

2. Usytuowanie skweru, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LII/1070/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.PDF

 

Zał. do uchwały nr LII/1070/10 Rady Miasta Katowice z dnia 25 stycznia 2010 r. 

ID: XZXEH-XOTOY-OQSLC-LWCXM-TZUPT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LII/1070/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie miasta Katowice „Skwer Rotmistrza Witolda 

Pileckiego”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1.  1. Nadać nazwę „Skwer Rotmistrza Witolda Pileckiego” placowi położonemu na terenie miasta Katowice na rogu

ul. Wincentego Witosa i ul. Michała Ossowskiego. 

2. Usytuowanie skweru, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LII/1070/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.PDF

 

Zał. do uchwały nr LII/1070/10 Rady Miasta Katowice z dnia 25 stycznia 2010 r. 

ID: XZXEH-XOTOY-OQSLC-LWCXM-TZUPT. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Boldys/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F9D8197A-BFCF-413C-AA33-5A1747D8113D/Zalacznik1.PDF

